S0 Altenwalvech

Aubiliwmsschicfen 2025




Piklasveuth-Wirnsmiil

Festschieflen:
Einlage: 15,—€ | Schieflokgl: Gasthaus Nigele | Schiefzeiten:
Wornsmiih( Samstag 17. Mai 2025
Punktscheibe 10 Schuss | 6 Stinde Sonntag 18. Mai 2025
Lhrenscheibe 1 Schuss | Entfernung 10 Meter von 16:00 bis 22:00 Uhr
Hauptscheibe 4 Schuss | nur fiir Cuftgewehre Sonntag 20:00 Uhr Anmeldeschluf§
Gliickscheibe 20 Schuss
35 Schuss Preisverteilung:
Festsonntag, 1. Juni 2025 im Gasthaus Nigele
: & p A o= Ca. a_6_1:l:00 Uhr .
Ehrenscheibe Hauptscheibe Glicksscheibe %Q’unl{tscﬁei& | Meister
| G o B lﬁ | Blau Schwarz s % P
| Eme Scfzeib:engattung (Haupt vor g[z'icI{)J I - |
Fiir ausreichend 1. Preis  30,00€ | 1. Preis  30,00€ | 1. Preis €30,00€ | 1. Preis 30,00 €
Ehrenpreise wird gesorgt | 2. Preis  25,00€ | 2. Preis  25,00€ | 2. Preis  2500€ | 2. Preis 26,00 €
Der letzte Preis nicht 3.@Preis  22,00€ | 3.@reis  2200€ | 3. @Preis 22,00€ | 3. Preis 23,00€
unter 15,~ € 4. Preis  19,00€ | 4. Preis  19,00€ | 4. Preis 19,00 € | 4. Preis 20,00 €
. | 5. Preis  16,00€ | 5. @Preis  16,00€ | 5. Preis  16,00€ | 5. ®Preis 17,00 €
1 Schuss Einlage 6. Preis  13,00€ | 6. Preis  13,00€ | 6 Preis  13,00€ | 6. Preis 14,00 €
7. @reis 12,00 € 7. @reis  12,00€ | 7. Preis  12,00€ | 7. @reis 13,00 €
?:‘?@Z‘ﬁ‘f; i“‘ﬁ"”’@ auf | 8. Preis  11,00€ | 8 Preis  11,00€ | 8 Preis  11,00€ | 8 Preis 12,00 €
9. Preis  10,00€ | 9. Preis  10,00€ | 9. Preis  10,00€ | 9. Preis 11,00 €
¥ Sbuts do0e 10. @rez}s 9,00€ | 10. Q’rez:s 9,00 € 10 (Prez:s 9,00 € | 10. Preis 10,00 €
11. Preis  8,00€ | 11. Preis  800€ | 11. Preis 8,00 €
12. Preis 7,00 € 12. Preis  7,00€ | 12. Preis 7,00 € | mur Punkischeibe Rann
13. Preis  6,00€ | 13.Preis  6,00€ | 13. Preis  6,00€ | Rombiniert werden
14. Preis 5,50 € 14. Preis  5,50€ | 14. Preis 5,50 €
15. Preis  5,00€ | 15. Preis  5,00€ | 15. Preis  500¢€ | Preisfiir Kombination
16. Preis  4,50€ | 16. Preis  4,50€ | 16. Preis 4,50 ¢ | 10 Schuss €2,50
17. Preis  4,00€ | 17. Preis  4,00€ | 17. Preis  4,00¢ | (Muss beim Bolletten-
18 Preis  3,50€ | 18.@reis  3,50€ | 18 ®reis  350¢ | ST gemeldet werden)
19. Preis 3,00 € 19. Prets  3,00€ | 19. Preis 3,00 €
20. Preis 2,50 € 20. Preis  2,50€ | 20. Preis 2,50 €
4 Schuss Einlage 20 Schuss Einlage 10 Schuss Einlage
kein NachRauf Rein NachRauf NachRauf 3x10
1. Preis: Tubildums- Schuss
scheibe, verbleibt im 10 Schuss € 2,-- |
Verein Rann mit Meister
y ! | Rombiniert werden | .

Wir bedanken uns herzlich bei allen, die uns mit Sach- und

Geldspenden unterstiitzt haben!



Preististe FestschiefSen:

Platz
1

O Co N O \1 A LW N

S L U O
™ N ARG NS

19
20

Hauptscheibe

Name Teiler
Zenta Bichler 49,9
Thomas Alkofer 64
Isabella Mair 87,7
Christine Eberhard 94,2
Heidi Gruber 112,8
Maria Gruber 113
Georg Gruber 123.3
Kirchberger Klaus 1519
Klaus Eberhard 154,5
Michi Parusel 162,1
Anton Senior. Gasteiger 164,1
Colombi Giordano 172
Flori Lausecker 173,1
Franz Heifs 174,2
Anian Klingsbogl 184
Patrick Kemmetter 188,8
Toni Kfingsbogl 194,9
Peter Stmbeck 227.5
Johanna Bauer 228
Marlene Lausecker 266,2

Platz

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
i
14
13
16
17
18
19
20

4@ Altemwnldeck

Niklnsventl-Wornsmiil
Gliicksscheibe Punktscheibe
Name Teiler Platz Name

Thomas Bichler 27,8 1 Klaus Kirchberger
Sixtus sen. Juffinger 36,6 2 Lausecker Flori
MarRus Kainz 40 3  ®otzinger Florian
Patrick Endler 47,1 4  Gruber Maria
Hans Marx 54 S Eberhard Klaus
Tobi Pauls 56,9 6 Simbeck Sebastian
Josef Kremmer 64 7 Alkofer Thomas
Birgit Kemmetter 87,4 8  Gasteiger Xaver
Franziska Ebenbeck, 88 9  Kremmer Josef
Lorenz Bogl 88,4 10  ®ichler Anton
Hubert Mayr 88,7 11 Juffinger Sixtus sen.
Sepp Lausecker 89,5 12 Ebenbeck Franziska
Florian Potzinger 95,1 13 Mayr Hubert
Anton Jun. Gasteiger 107,1 14  Bichler Thomas
Theresa Bauer 107,1 15  @Bauer Johanna
Martin Bauer 119 16 Kemmetter Patrick
Sepp Christoph 1283 17 ®ichler Zenta
Richard Kotz 137,7 18 Pauls Tobi
Maria Bichler 142,6 19 ®ichler Maria
Anton Bichler 1521 20  Gasteiger Anton Jun.

49
54
63
/2
7’4
4
&
59
102
103
106
109
116
121
123
131
147
150
156
159

Teiler Platz

1
v
2

A
5
6
4
8
L

10

Meisterwertung
Name

Klaus Kirchberger
Eberhard Klaus
Gruber Maria
Mayr Hubert
Gasteiger Anton Jun.
Bichler Maria
Simbeck Sebastian
FEbenbeck Franziska
Findl Christian
Kemmetter Patrick.

Teiler
94
93
91
91
90
90
58
87
55
55



$@ Altemmwaldech
Niklasreuth-Wiornsmiil

Preisliste T estschiefSen:

Ehrenscheibe
Platz Name Teiler
1 Josef Kremmer .
2 Maria Bichler 34,4
3 Klaus Kirchberger 38
A Thomas AlRofer 52,6
) Korbinian Schonauer 62,6
6  Franziska Ebenbeck 74,3
4 Toni Klingsbogl 79,2
8  Marlene Lausecker 91,2
9  Anton Jun. Gasteiger 91,8
10 Klaus Eberhard 94,2
11 Flori Lausecker 94,7
12 Sepp Lausecker 107,9
13 Maria Gruber 113
14 Isabella Mair 119
15 Florian Potzinger 119,8
16 Georg Gruber 124
17 Birgit Kemmetter 128
18  Thomas Hellebrand 133,7
19 Peter Simbeck 134,8
20  Sebastian Simbeck 139,8
21 Christian Findl[ 142,4
22 Hubert Mayr 144,8
23 Joachim Lucas 170
24 Martin Bauer 170,2
25 Sepp Christoph 172,2
26 Anton Bichler 176,2
27 Lorenz Bogl 188,6
28 Michael Bauer 195,1
29  @atrick Kemmetter 217.2
30 Hans Schwaiger 222,6
31 Christine Bichler 234,3
32 Richard Kotz 259,3
33 Thomas Bichler 278, 1
34 Heidi Gruber 288,6
35 Zenta Bichler 2938



