FG Altenmaldeck Inbiläumsschießen 2025



Ergebnisse

FG Altenwaldeck Niklasrenth-Wörnsmüh





Schießlokal:	Gasthaus Nägele	Schießzeiten:				
	Wörnsmühl	Samstag 17. Mai 2025				
6 Stände		Sonntag 18. Mai 2025				
Entfernung 10 Meter		von 16:00 bis 22:00 Uhr				
nur für Luftgewehre		Sonntag 20:00 Uhr A1	Inmeldeschluß			
		Preisverteilung:				
		Festsonntag, 1. Juni 2	2025 im Gasthaus Nägele			
		Ca. ab 14:00 Uhr				
Hauptscheibe	Glückşscheibe	Punktscheibe	Meister			
Rot	Blau	Schwarz				
Eine Scheibengattun	g (Haupt vor Glück)					
1. Preis 30,00 €	1. Preis 30,00 €	1. Preis € 30,00 €	1. Preis 30,00 €			
2. Preis 25,00 €	2. Preis 25,00 €	2. Preis 25,00 €	2. Preis 26,00 €			
3. Preis 22,00 €	3. Preis 22,00 €	3. Preis 22,00 €	3. Preis 23,00 €			
4. Preis 19,00 €	4. Preis 19,00 €		4. Preis 20,00 €			
5. Preis 16,00 €	5. Preis 16,00 €		5. Preis 17,00 €			
6. Preis 13,00 €	6. Preis 13,00 €		6. Preis 14,00 €			
7. Preis 12,00 €	7. Preis 12,00 €		7. Preis 13,00 €			
8. Preis 11,00 €	8. Preis 11,00 €		8. Preis 12,00 €			
9. Preis 10,00 €			9. Preis 11,00 €			
10. Preis 9,00 €	10. Preis 9,00 €		10. Preis 10,00 €			
11. Preis 8,00 €	11. Preis 8,00 €					
12. Preis 7,00 €	12. Preis 7,00 €		nur Punktscheibe kann			
13. Preis 6,00 €	13. Preis 6,00 €		kombiniert werden			
14. Preis 5,50 €	14. Preis 5,50 €					
15. Preis 5,00 €	15. Preis 5,00 €		Preis für Kombination			
16. Preis 4,50 €	16. Preis 4,50 €		10 Schuss € 2,50			
17. Preis 4,00 €	17. Preis 4,00 €		(muss beim Bolletten-			
18. Preis 3,50 €	18. Preis 3,50 €		erwerb gemeldet werden)			
19. Preis 3,00 €						
20. Preis 2,50 €	20. Preis 2,50 €	20. Preis 2,50 €				
4 Schuss Einlage	20 Schuss Einlage	10 Schuss Einlage				
	kein Nachkauf					
The state of the s						
verein		•				
	6 Stände Entfernung 10 Meter nur für Luftgewehre **Rot** Eine Scheibengattum** 1. Preis 30,00 € 2. Preis 25,00 € 3. Preis 22,00 € 4. Preis 19,00 € 5. Preis 16,00 € 6. Preis 13,00 € 7. Preis 12,00 € 8. Preis 11,00 € 9. Preis 10,00 € 10. Preis 9,00 € 11. Preis 8,00 € 12. Preis 7,00 € 13. Preis 6,00 € 14. Preis 5,50 € 15. Preis 5,00 € 16. Preis 4,50 € 17. Preis 4,00 € 18. Preis 3,50 € 19. Preis 3,00 €	## Wörnsmühl 6 Stände Entfernung 10 Meter nur für Luftgewehre ## Blau ## Eine Scheibengattung (Haupt vor Glück) 1. Preis 30,00 € 1. Preis 30,00 € 2. Preis 25,00 € 2. Preis 25,00 € 3. Preis 22,00 € 3. Preis 22,00 € 4. Preis 19,00 € 4. Preis 19,00 € 5. Preis 16,00 € 5. Preis 16,00 € 6. Preis 13,00 € 7. Preis 12,00 € 8. Preis 12,00 € 7. Preis 12,00 € 8. Preis 11,00 € 8. Preis 11,00 € 9. Preis 10,00 € 9. Preis 10,00 € 10. Preis 9,00 € 10. Preis 9,00 € 11. Preis 8,00 € 11. Preis 8,00 € 12. Preis 7,00 € 12. Preis 7,00 € 13. Preis 6,00 € 13. Preis 6,00 € 14. Preis 5,50 € 14. Preis 5,50 € 15. Preis 5,00 € 15. Preis 5,00 € 16. Preis 4,50 € 16. Preis 4,50 € 17. Preis 4,00 € 17. Preis 4,00 € 18. Preis 3,50 € 18. Preis 3,50 € 19. Preis 3,00 € 20. Preis 2,50 € 4 Schuss Einlage kein Nachkauf 1. Preis: Jubiläums- scheibe, verbleibt im	$ \begin{array}{c ccccccccccccccccccccccccccccccccccc$			

Wir bedanken uns herzlich bei allen, die uns mit Sach- und Geldspenden unterstützt haben!



Willascenth-Müncusmüh

Preististe Festschießen:

	P																		L. L.	L. L. L.	L. L. L.
	Platz	1	2	3	4	5	6	7	∞	9	10	11	12	13	14	15	16 9	17 .	18 9	9 .	, 06
Hauptscheibe	Name	Zenta Bichler	Thomas Alkofer	Isabella Mair	Christine Eberhard	Heidi Gruber	Maria Gruber	Georg Gruber	Kirchberger Klaus	Klaus Eberhard	Michi Parusel	Anton Senior. Gasteiger	Colombi Giordano	Flori Lausecker	Franz Heiß	Anian Klingsbögl	Patrick Kemmetter	Toni Klingsbögl	Peter Simbeck	Johanna Bauer	Marlene Lausecker
	Teiler	49,9	64	87,7	94,2	112,8	113	123,3	151,9	154,5	162,1	164,1	172	173,1	174,2	184	188,8	194,9	227,5	228	266,2
	Platz	1	2	w	4	5	6	7	∞	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
Glücksscheibe	Name	Thomas Bichler	Sixtus sen. Juffinger		Patrick Endler	Hans Marx		Josef Kremmer	Birgit Kemmetter			Hubert Mayr	Sepp Lausecker	Florian Pötzinger	Anton Jun. Gasteiger	Theresa Bauer	Martin Bauer	Sepp Christoph	Richard Kotz	Maria Bichler	Anton Bichler
	Teiler	27,8	36,6	40	47,1	54	56,9	64	87,4	88	88,4	88,7	89,5	95,1	107,1	107,1	119	128,3	137,7	142,6	152,1
	Platz	1	2	w	4	5	6	7	∞	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
Punktscheibe	Name	Klaus Kirchberger	Lausecker Flori	Pötzinger Florian	Gruber Maria	Eberhard Klaus	Simbeck Sebastian	Alkofer Thomas	Gasteiger Xaver	Kremmer Josef	Bichler Anton	Juffinger Sixtus sen.	Ebenbeck Franziska	Mayr Hubert	Bichler Thomas	Bauer Johanna	Kemmetter Patrick	Bichler Zenta	Pauls Tobi	Bichler Maria	Gasteiger Anton Iun.
	Teiler	49	54	63	72	74	74	75	89	102	103	106	109	116	121	123	131	147	150	156	159
	Platz	1	2	3	4	5	6	7	00	9	10										
Meisterwertuna		Klaus Kirchberger	Eberhard Klaus	Gruber Maria	Mayr Hubert	Gasteiger Anton Jun.	Bichler Maria	Simbeck Sebastian	Ebenbeck Franziska	Findl Christian	Kemmetter Patrick										
	Teile	94	93	91	91	90	90	88	87	85	85										

SG Altenwaldeck Niklasrenth-Wörnsmüh

Preisliste Festschießen:

	Ehrenscheibe	
Platz	Name	Teiler
1	Josef Kremmer	7,2
2	Maria Bichler	34,4
3	Klaus Kirchberger	38
4	Thomas Alkofer	52,6
5	Korbinian Schönauer	62,6
6	Franziska Ebenbeck	74,3
7	Toni Klingsbögl	79,2
8	Marlene Lausecker	91,2
9	Anton Jun. Gasteiger	91,8
10	Klaus Eberhard	94,2
11	Flori Lausecker	94,7
12	Sepp Lausecker	107,9
13	Maria Gruber	113
14	Isabella Mair	119
15	Florian Pötzinger	119,8
16	Georg Gruber	124
17	Birgit Kemmetter	128
18	Thomas Hellebrand	133,7
19	Peter Simbeck	134,8
20	Sebastian Simbeck	139,8
21	Christian Findl	142,4
22	Hubert Mayr	144,8
23	Joachim Lucas	170
24	Martin Bauer	170,2
25	Sepp Christoph	172,2
26	Anton Bichler	176,2
27	Lorenz Bögl	188,6
28	Michael Bauer	195,1
29	Patrick Kemmetter	217,2
30	Hans Schwaiger	222,6
31	Christine Bichler	234,3
32	Richard Kotz	259,3
33	Thomas Bichler	278,1
34	Heidi Gruber	288,6
35	Zenta Bichler	293,8

